J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

В целях приведения в соответствие с действующим законодатель-
ством правовых актов Правительства Республики Бурятия:

1. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Респуб-
лики Бурятия от 05.03.2004 № 150-р.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 октября 2015 г. № 642-р

г. Улан-Удэ

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Республиканским агентством
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
тел. 21-77-49

лн2